00003A00174203 5101273983 2025 03.06.2025 Factura bruto

0003A00173769 5101272678 2025 22.05.2025 Factura bruto

0003A00173770 5101272680 2025 22.05.2025 Factura bruto

0003A00173771 5101272681 2025 22.05.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 2.587.683,84 $ 25.876,84 ARS

En Palabras: VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS Peso argentino con OCHENTA Y CUATRO 
centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101272681 pagado el 23.07.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 7 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 23.07.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT:

[...]

00003A00174203 5101273983 2025 03.06.2025 Factura bruto

0003A00173769 5101272678 2025 22.05.2025 Factura bruto

0003A00173770 5101272680 2025 22.05.2025 Factura bruto

0003A00173771 5101272681 2025 22.05.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 2.087.439,80 $ 20.874,40 ARS

En Palabras: VEINTE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO Peso argentino con CUARENTA centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101272681 pagado el 23.07.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 7 de 2025

Certificado no válido como comprobante fiscal 
Acceder con clave fiscal en AFIP para obtención del mismo

[...]

00003A00174203 5101273983 2025 03.06.2025 Factura bruto

0003A00173769 5101272678 2025 22.05.2025 Factura bruto

0003A00173770 5101272680 2025 22.05.2025 Factura bruto

0003A00173771 5101272681 2025 22.05.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 449.098,07 $ 224.549,04 ARS

En Palabras: DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE Peso argentino con CUATRO 
centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101272681 pagado el 23.07.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 7 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 23.07.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT: 30501199253

[...]

00003A00174203 5101273983 2025 03.06.2025 Factura bruto

0003A00173769 5101272678 2025 22.05.2025 Factura bruto

0003A00173770 5101272680 2025 22.05.2025 Factura bruto

0003A00173771 5101272681 2025 22.05.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 2.128.925,00 $ 23.418,18 ARS

En Palabras: VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO Peso argentino con DIECIOCHO centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101272681 pagado el 23.07.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 7 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 23.07.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT: 30501199253

[...]

00003A00174203 5101273983 2025 03.06.2025 Factura bruto

0003A00173769 5101272678 2025 22.05.2025 Factura bruto

0003A00173770 5101272680 2025 22.05.2025 Factura bruto

0003A00173771 5101272681 2025 22.05.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 2.138.585,78 $ 12.831,50 ARS

En Palabras: DOCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y UN Peso argentino con CINCUENTA centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101272681 pagado el 23.07.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 7 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 23.07.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT: 30501199253

[...]

00003A00174203 5101273983 2025 03.06.2025 Factura bruto

0003A00173769 5101272678 2025 22.05.2025 Factura bruto

0003A00173770 5101272680 2025 22.05.2025 Factura bruto

0003A00173771 5101272681 2025 22.05.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 2.138.585,78 $ 42.771,72 ARS

En Palabras: CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y UN Peso argentino con SETENTA Y DOS centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101272681 pagado el 23.07.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 7 de 2025